ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.10.2017 г.  № 106
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калининского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2017 года
В соответствии с Положением о бюджетном процессе  в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденным Решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.09.2013 г. № 20
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Калининского сельского поселения за  9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 6 016,11 рублей и по расходам в сумме 5 335,34 тыс. рублей с превышением доходами над расходами в сумме 680,77  тыс. рублей и со следующими показателями:
1.1. По доходам бюджета Калининского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.2. По расходам бюджета Калининского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

1.3. По расходам бюджета Калининского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
1.4. По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения согласно приложению №4 к настоящему постановлению;
1.5. По резервному фонду бюджета Калининского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года, согласно приложению №5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник»
  4.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                                В. А. Бурдыга